
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/artykul/231/1767

 Wróć 

Zarządzenie nr 48/24

   Na podstawie § 6 ust. 3  uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w
wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.,  zarządzam, co
następuje:
   § 1. 1. Ustanawiam Pana Szymona Giżyckiego – inspektora w Referacie Organizacyjnym Urzędu
Gminy Nowa Wieś Wielka – koordynatorem gminnym obsługi informatycznej w wyborach do
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.  
2. Koordynator gminny jest odpowiedzialny za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej
obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze Gminy.
   § 2. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik Nr 3 do uchwały Nr 216/2024 Państwowej
Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na
dzień 9 czerwca 2024 r.
   § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam gminnemu koordynatorowi wyborczemu w Gminie Nowa
Wieś Wielka.
   § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

metryczka

Podmiot udostępniający: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył: Zbigniew Wiśniewski, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 08.05.2024
Opublikował w BIP: Anna Bialik-Pieszak
Data opublikowania: 23.07.2024 13:20
Liczba wyświetleń: 55

https://bip.nowawieswielka.pl/artykul/231/1767
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/2/urzad-gminy
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/2/urzad-gminy
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/2/urzad-gminy

